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Minirallyt 27 augusti 2022 

Som vanligt följde vi väderprognoserna dagarna innan och det såg inte så lovande ut. 

Men vi hade tur och rallyt kunde genomföras utan regn. Vi använde även i år Gulf-
macken i Mantorp som start och målplats. Vi blir alltid så varmt välkomnade av Pär och 

Anna och deras personal. 

Det var 12 startande med lite olika fordon, som gav oss iväg på härligt krokiga och 

backiga småvägar nedåt Nykil. Benny Pettersson hade lagt banan på fina vägar, han 
hade även gjort frågorna som det visade sig var lite kluriga. Det var 12 frågor och den 

med mest rätt var Karl-Arne Blomqvist som segrade med mest rätt. Det är Karl-Arnes 
andra inteckning i vandringspriset. 

All heder till Benny Pettersson. 
Samtliga deltagare fick en liten sak och även en minnesplakett. 

Vi avslutade tävlingen med en liten fikastund som Pär och Anna bjöd på. 

     

Gun o Börje 

 

 

Grillkväll på Omberg 7 juli 2022 

Efter en regnig dag så klarnade vädret upp och det blev en härlig kväll. Ett 20-tal 
hungriga medlemmar dök upp och mumsade läckra grillkorvar, i sällskap av 

Vinbärssnäckor och Mördarsniglar, som dock fick svälta. En lyckad och trevlig grillkväll. 
 

          

Karl-Arne Blomqvist 

 



 

Gökottan Söndag 22 maj 2022 

Den 22 maj samlades vi på parkeringen utanför Tambox i Vikingstad för avfärd mot 

okänt mål. Vi var drygt 20-talet medlemmar. Några åkte mc och några tog bilen vilket 
är helt ok när kroppen inte hänger med längre. Börje delade ut köranvisningar, som 

inte direkt avslöjade målet för turen. Sen bar det av på de allra som härligaste små 

vägar i det vackra vädret. Efter tre mil blev det grusväg och en bit skogsväg innan vi 
var framme. Målet var nått! Vi hade hamnat vid Ingvastebo kvarn där klubbmästarna 

Bosse, Sven-Åke och mjölnaren Roland Klaar tog emot oss. Roland berättade om 
kvarnen och dess historia och dagen till ära skulle han släppa på vattnet för att köra 

kvarnen. Sagt och gjort, vi fick se en kallstart av kvarnen och se när sädeskornen blev 
till mjöl mellan kvarnstenarna. 

Efter visningen vankades det fika i trädgården och mycket eftersnack. Det fanns även 

möjlighet att köpa nymalet mjöl direkt av mjölnaren. Vi tackar Roland och hans fru för 
en härlig kvarndag i Ingvastebo. 

     

     

Börje Eriksson 

 

 

Innemöte Torsdag 10 februari 2022 

Börje Eriksson gjorde en tillbakablick med bilder och berättelse om de få händelser och 
aktiviteter som genomfördes under 2021. 

På grund av pandemin som varit så blev det iallafall 8 st. träffar av olika slag. 
17 stycken var vi som minglade, lyssnade och såg på bilder i Vikingstad 

församlingshem. 
Som avslutning på kvällen bjöd klubben på kaffe och tilltugg. 

Magnus Aspenström 

 


